[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

27-ое заседание                                                Третьего     созыва 2015 года
  03.06.2019 г.                                                                  с. Ефремово-Зыково

РЕШЕНИЕ № 93

	О внесении изменений  в решение Совета  депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет № 4 от 07.10.2015  «Об утверждении Лесного регламента  о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»
	О внесении изменений  в решение Совета  депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет № 4 от 07.10.2015  «Об утверждении Лесного регламента  о порядке вырубки зеленых
насаждений на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области,
не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»

         В исполнение протеста   прокурора Пономаревского  района  от 30.04.2019г. № 7-1-2019     на   Решение совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет № 4 от 03.06.2019  «Об утверждении Лесного регламента  о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации», в целях его приведения  в соответствии с действующим законодательством, Совет  депутатов          муниципального образования Ефремово-Зыковский   сельсовет
                                                       РЕШИЛ:

 1. Внести в Лесной  регламент   о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации», утвержденный   Решением  совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет № 4 от 07.10.2015 года ( далее – Лесной регламент),      следующие изменения:
1.1.пункт 2.1  слова   (кроме земель сельскохозяйственного назначения)
- исключить
1.2.  пункт  3.6  дополнить подпунктом 3.6.1. следующего содержания:
«3.6.1.  Срок предоставления услуги -     не более трех   дней    с момента приема    заявления (письма – заявки) со всеми необходимыми документами, перечисленными в пунктах  3.3., 3.6. регламента.
1.3 пункт 3.18 – исключить.
   2.    Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на депутатскую комиссию по правовым и мандатным вопросам.
  3.  Настоящее решение  вступает в силу после   его обнародования.

Глава сельсовета исполняющий
обязанности Председателя
 Совета депутатов                                                                               В.В.Чегодаев